
SNACKING
11H à 22H

Servi uniquement au bar et
sur la terrasse. 

Toute modification
engendrera un supplément.

Faisselle nature ou myrtilles
Cake au chocolat
Glace 1 boule 
Parfums à demandez à nos équipes

Salade d'Alpage 
mesclun, œuf parfait, croûtons, lard paysan, fromage frais

Croque savoyard 
Tartiflette accompagnée de salade
Velouté du Moment
Pizza truffes
Pizza reine
Base tomate, fromage, jambon, champignons
Pizza 4 fromages

16€
21€
12€
25€

SALÉ

NOS PLANCHES

Terrine aux cèpes
Terrine au génépi
Saucisson 200gr
Rillette de truite  
Ardoise de charcuterie 
Ardoise de fromages 
Pot de crudités
Et sa cervelle de canut

Sticks au beaufort 
Foccacia aux herbes

 8€
 8€
 8€
 8€
10€
10€
10€

12€
11€

7€
5€
3€

5€
6€

SUCRÉ
Crêpes
Nature ou au sucre
Confitures ou pâte à tartiner 

14€

19€

19€


